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998102 DIRETOR 30.075,11 0,00 0,00 0,00 7.158,59

998161 DIRETOR VICE PRESIDENTE 27.602,08 0,00 0,00 0,00 6.478,51

IRRF INSS

IRRF INSS

IRRF INSS

998111 MEMBRO COMITE DE AUDITORIA ESTATUTARIO 5.185,58 301,36 570,41 4.313,81

FABIO RODRIGO AMARAL DE ASSUNCAO

MATRICULA NOME

559,88

384,93

384,93

MARCIO ALMEIDA BERNARDINO 825,82 20.297,75

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CONSELHO FISCAL

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

MATRICULA

5.089,86

GUSTAVO FONSECA NOGUEIRA 825,82

CONSELHEIRO FISCAL

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CONSELHEIRO FISCAL 5.176,88

5.176,88

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

367,51

22.090,70

4.162,47

6.481,99

REMUNERAÇÃO 

APÓS DEDUÇÕES 

OBRIGATÓRIAS

* (Estatuto Social, Art. 56. inc. I)

998129 MARCO ANTONIO VIEIRA GOMES 

999087

CAROLINA DE OLIVEIRA CASTRO BAIA ANTUNES998064

REGES MOISES DOS SANTOS 

EUGENIO DOLABELLA VIANNA 

MEMBRO COMITE DE AUDITORIA ESTATUTARIO

MEMBRO COMITE DE AUDITORIA ESTATUTARIO

CARGO REMUNERAÇÃO BRUTA

6.481,99

569,46

CONSELHEIRO FISCAL

OUTROS EVENTOS IRRF INSS

REMUNERAÇÃO APÓS 

DEDUÇÕES 

OBRITAGÓRIAS

DIRETOR PRESIDENTE

LICENÇA ANUAL 

REMUNERADA*

0,00

NOME

35.237,97

DIRETORIA EXECUTIVA

REMUNERAÇÃO EVENTUAL

MATRICULA NOME CARGO

** (Estatuto Social, Art. 55)

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

0,00

3.474,85

7.360,42999044 DIRETOR

998005 0,00

DEDUÇÕES

REMUNERAÇÃO BRUTA
GRATIFICAÇÃO 

ANUAL**

998072 CLEBER SANTIAGO 5.185,58 396,22 0,00

998056

998081

CARGO

COMITÊ DE AUDITORIA ESTATUTÁRIO

999117

CARGONOMEMATRICULA

998099

999010

ADEMILSON JORGE DE BARROS MONTEIRO

DIOGO SOARES LEITE

825,82

825,82

ROBERTO TOSTES REIS

25.876,98

8.004,81

6.571,520,00LADIMIR LOURENCO DOS SANTOS FREITAS

998021

TADEU BARRETO GUIMARAES

EZEQUIEL DE MELO CAMPOS NETTO

27.652,34

25.876,98

ALONSO FERNANDES JUNIOR

CONRADO LOPES VILACA DE ABREU CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

DEDUÇÕES

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

6.481,99

6.481,99

6.481,99

6.481,99

6.481,99

RODRIGO SOARES VASCONCELOS TEIXEIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

CRISTIANO DE MAGALHAES BARROS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO

REMUNERAÇÃO BRUTA
DEDUÇÕES REMUNERAÇÃO 

APÓS DEDUÇÕES 

OBRIGATÓRIAS

999150

999168

999184

569,46

6.481,99

713,02

701,50

701,50

701,50

701,50

701,50

REMUNERAÇÃO BRUTA

0,00

5.067,47

0,00

713,02

713,02

713,02

713,02

4.789,36

5.067,47

5.067,47

5.067,47

5.067,47

5.067,47

5.067,47

4.222,49

4.222,49

REMUNERAÇÃO 

APÓS DEDUÇÕES 

OBRIGATÓRIAS

6.481,99

DEDUÇÕES

713,02

4.222,49384,93

713,02

701,50

701,50

5.176,88

569,46


